

Bydgoszcz, 26 maja 2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Szkolenia specjalistyczne dla kadry zarządczej i administracyjnej z zakresu kompetencji w obszarze IT.
(RZP.243.26.2023)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie 1:

Pytanie nr 1 do części II – Szkolenia Red Hat - Czy wyrażanie Państwo zgodę na usunięcie z projektu umowy wszystkich zapisów dotyczących przeniesienia na Państwa oraz na uczestników szkoleń praw autorskich do certyfikowanych szkoleń Red Hat objętych w/w postępowaniem? W szczególności dotyczy to zapisów zawartych w Par.2 pkt 5,6,7,8,9 w pierwotnej wersji projektowanej umowy?

Uzasadnienie: Nasze pytanie wynika z faktu, że firma Red Hat nie wyraża zgody na przenoszenie praw autorskich do swoich certyfikowanych szkoleń. Dotyczy to zarówno programów tych szkoleń, jak i materiałów dydaktycznych (podręczników) i labów w nimi związanych. Podręczniki są indywidualnie oznakowane przez producenta danymi konkretnego uczestnika szkolenia i mogą być wykorzystywane przez niego wyłącznie na potrzeby osobiste w trakcie szkolenia oraz po jego zakończeniu. Nie jest to związane z przekazaniem żadnych praw autorskich do tych materiałów, ani na rzecz Wykonawcy, jak też na rzecz Zamawiającego oraz uczestników danego szkolenia.

Odpowiedź:

Zamawiający w modyfikacji SWZ z dnia 25 maja 2023 r. zrezygnował z zapisów odnośnie przeniesienia praw autorskich do szkoleń w postępowaniu na rzecz Zamawiającego.

Pytanie 2:

Pytanie nr 2 do części II – Szkolenia Red Hat - Czy wyrażacie Państwo zgodę na rezygnację z oznakowania materiałów dydaktycznych (podręczników) oraz certyfikatów po szkoleniu Red Hat logotypem Waszego projektu unijnego?

Uzasadnienie: Zarówno podręczniki, jak i certyfikaty po szkoleniach Red Hat są generowane automatycznie przez producenta i dostępne wyłącznie w formie elektronicznej za pośrednictwem kont Red Hat uczestników danego szkolenia. Do materiałów tych nie mają dostępu Partnerzy szkoleniowi Red Hat dostarczający te szkolenia do Klientów końcowych, ani też Trenerzy które je prowadzą (oni mają swoje wersje trenerskie tych



samych materiałów). Wykonawca nie ma więc możliwości ingerencji w szatę graficzną zarówno podręczników, jak i certyfikatów wystawianych przez firmę Red Hat po szkoleniu.

Odpowiedź:

Zamawiający w modyfikacji SWZ z dnia 25 maja 2023 r. zrezygnował z konieczności oznaczania materiałów szkoleniowych logotypami projektu. Zamawiający podtrzymuje zgodę na rezygnację z oznakowania materiałów dydaktycznych oraz certyfikatów.

Pytanie 3:

Pytanie nr 3 do części II – Szkolenia Red Hat - Czy wyrażacie Państwo zgodę na opłacenie kosztów szkolenia Red Hat dla 5 uczestników, nawet jeśli ostatecznie skierujecie Państwo na to szkolenie mniejszą ilość kandydatów?

Odpowiedź:

Zamawiający w modyfikacji SWZ z dnia 25 maja 2023 r. zrezygnował z możliwości zmniejszenia ilości kandydatów.

Pytanie 4:

Już na etapie kalkulacji oferty wykonawca musi wiedzieć gdzie mają odbywać się szkolenia, ma to znaczenie przy cenie ofertowej. W związku z tym proszę o informację czy Zamawiający zaakceptuje szkolenia realizowane w Poznaniu oraz w Warszawie w zakresie części 1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje miejsca, gdzie mają odbyć się szkolenia.

Zamawiający zaakceptuje zarówno Warszawę jak i Poznań jako miejsca szkoleniowe.

Pytanie 5:

Czy wykonawca ma zapewnić dla Uczestników lunch oraz catering podczas szkoleń?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający

.....